
A
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1 - Staré MěstoTSK.,

DEKONTA, a.s.

Dřetovice 109
273 42 Stehelčeves

TSKRP001ZRLJ
IČO: 25006096
DIČ: CZ25006096

Číslo objednávky/PID
A/000 1/20/26
TSKRX008LT90

Vyřizuje / linka
Broulíková/5417

V Praze dne
22.4.2020

Věc: Objednávka - havárie Chodovská 340233 - č. 785/2020

Na základě cenového rozpočtu, který je uveden v příloze, Vám zasíláme objednávku na

realizovanou havarijní likvidaci znečištění vozovky naftou.

Termín provedení havarijní opravy: 7. - 8. 4. 2020

Místo plnění: Chodovská

Předání provedeného díla: dílo bylo předáno ke dni 8. 4. 2020

Cena za havarijní opravu: bez DPH: 58 686,00 Kč
DPH: 12 324,06 Kč

s DPH: 71 010,06 Kč

Zástupce objednatele: Ing. Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních a odborných správ
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ivana Broulíková, správní technik

Faktura bude zaslána na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., a jako odběratel bude
uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 1220
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Součástí faktury bude předávací protokol o provedených pracích.

Doba splatnosti faktury je 30 dnů od doručení faktury objednateli. V případě, že daňový
doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě
splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává
a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě doplněna či
opravena.

GINIS® SML 20090105
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tskpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3



Akceptací této objednávky smluvní strany potvrzují, že při sjednávání této Objednávky

postupovaly čestně a transparentně a že takto postupovaly i při plnění této Objednávky a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem

CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze

smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné

podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních

stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti

právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob

podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Objednatel.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopisu obdrží objednatel a zhotovitel.

Přílohy:

1 ) Cenový rozpočet

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Petr Kožíšek /
ředitel úseku oblastních a odbdrných správ

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel : +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-nraha.cz

www.tskoraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město


